
LOKALIZAČNÍ A ZÁZNAMOVÁ 

ZAŘÍZENÍ  

  

 

 

Příloha č. 9 k č.j.: PPR-24824-178/ČJ-2013-990640 

 

 1/1 

Čestné prohlášení o předložení bankovních záruk, seznamu míst 

plnění a předložení komponent  

 

 

Prohlašujeme tímto, že: 

 

 
- předložíme centrálnímu zadavateli do 5 pracovních dnů před uzavřením smlouvy bankovní 

záruku za plnění dodávky a po ukončení platnosti bankovní záruky nebo po vrácení bankovní 

záruky z důvodu splnění předmětu VZ předložíme bankovní záruku za záruční povinnosti do 

požadované výše a způsobem dle ZD, přílohy č. 4, čl. X – závazný vzor textu smlouvy,  

 

- předložíme centrálnímu zadavateli do 5 pracovních dnů před uzavřením smlouvy  

seznam míst plnění dle podmínek stanovených v ZD, 

 

- všechny předmětné komponenty splňují parametry a další požadavky, které jsou uvedeny 

v příloze č. 5 ZD a kamery splňují i kritéria dle tabulky „Kritéria hodnocení videozáznamu“ 

v příloze č. 5 ZD, 

- předložíme do 3 následujících pracovních dnů ode dne odeslání e-mailové výzvy, centrálním 

zadavatelem v nabídce stanovenému kontaktnímu pracovníkovi, všechny předmětné 

komponenty k ověření parametrů a dalších požadavků nezávislému pracovišti ČVUT v Praze 

a to v součinnosti s centrálním zadavatelem,  

- předložíme centrálnímu zadavateli do 5 pracovních dnů před uzavřením smlouvy (nebyl-li 

součástí nabídky) „Rozhodnutí o schválení technické způsobilosti typu konstrukčních částí 

vozidla, nebo výbavy vozidla“. 

 

 

 

V………….....................… dne…………….. 201 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

_____________________ 

podpis oprávněné osoby 

(titul, jméno, příjmení) 

 


		2014-05-07T09:11:44+0200




